
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  „Výdejna stravy Králíček“ – Etapa I. přečerpávání, stavební úpravy 
objektu čp. 1035 na st. p. č. 77 v k. ú. Nové Město n. M. - přízemí 

Zadavatel Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad 

Metují, IČO 48623725, se sídlem Československé armády 376, 549 01 Nové 

Město nad Metují 

Způsob zadání  Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Jako uchazeč o veřejnou zakázku prosíme zadavatele o poskytnutí vyjádření Ředitelství silnici a dálnic 

ČR, Správa Hradec Králové ze dne 18. 4. 2018 pro správné určení nabídkové ceny k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

Odpověď na dotaz 

Dle informací poskytnutých zpracovatelem projektové dokumentace je předmětné stanovisko 

součástí zadávací dokumentace (VRN VON – DIO). Zadavatel však přistoupil k uveřejnění 

samotného stanoviska č. j. ŘSD/1246/37000/2018/Ma součástí tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2  

Dle Smlouvy o dílo, která je přílohou Výzvy k podání nabídek je předpokládaný termín plnění 12 týdnů 

od převzetí staveniště. Dále zadavatele požaduje dle Výkazu výměr – VON etapa 1 – vedlejší a ostatní 

náklady, pol. 10 Zajištění dopravně inženýrských opatření, aby zhotovitel zajistil dopravně inženýrská 

opatření včetně jejich projednání s dotčenými orgány (Policie ČR, MÚ Nové Město nad Metují). 

Bude možná změna termínu z důvodu prodlev vzniklých prokazatelně v důsledku schvalovacích 

procesů nebo v důsledku zajišťování stanovisek dotčených orgánů? 

Odpověď na dotaz 

Ano, za prodlení způsobené třetí stranou nebude ve vztahu k době plnění zhotovitel odpovědný. 

Pro upřesnění však zadavatel přistoupil k doplnění přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – návrhu 

smlouvy o dílo, konkrétně ustanovení článku 6 odst. 8. Doplněný dokument je přílohou tohoto 

uveřejnění. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 17. 8. 2020 do 14:00. 

 
Za zadavatele  


		2020-08-11T13:25:14+0200
	Mgr. Jan Baše




